
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Dom pod klucz 100m2
Dom na sprzedaż - Maszewo, ul. Bartosza Głowackiego

cena 590 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 110,00
m2

pow. działki: 300,00 m2

Oferta Sprzedaży – DOM W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ w urokliwej lokalizacji

Na sprzedaż dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 100 m², z przynależną działką o powierzchni 300 m².
Nieruchomość położona jest w malowniczej okolicy, z pięknym widokiem i doskonałą lokalizacją – w pobliżu
znajdują się szkoły, przedszkola oraz przystanki komunikacyjne.

Świetna lokalizacja:
Dom znajduje się w bliskiej odległości od:
• Szczecina (36 km)
• Stargardu (25 km)
• Nowogardu (25 km)



• Goleniowa (22 km)

Wykończenie pod klucz i nowoczesne rozwiązania:
• Dom wykończony pod klucz – gotowy do zamieszkania!
• Fotowoltaika w cenie – energooszczędne i ekologiczne rozwiązanie obniżające koszty eksploatacji.

Funkcjonalny układ pomieszczeń:
Parter:
• Pokój dzienny z aneksem kuchennym – 37,66 m², z wyjściem na taras
• Korytarz (wiatrołap) – 3,36 m²
• WC – 2,02 m²
• Pomieszczenie gospodarcze – 7,9 m²

Piętro:
• Korytarz – 5,49 m²
• Łazienka – 6,44 m²
• Sypialnia – 15,46 m²
• Sypialnia – 12,93 m²
• Sypialnia – 8,66 m²

ATUTY NIERUCHOMOŚI:
• 4 pokoje, w tym przestronny salon połączony z otwartą kuchnią
• Taras z widokiem
• Komplet przyłączy: woda i kanalizacja miejska, prąd

Polecam ze względu na wyjątkową lokalizację, nowoczesne rozwiązania oraz atrakcyjną cenę!

Zapraszam do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na prezentację
nieruchomości.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 199/11683/ODS Rodzaj rynku PIERWOTNY



Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 110, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²

Powierzchnia działki 300, 00 m² Rok budowy 2024

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG

Rodzaj okien PCV Cena za m2 5 363, 64 PLN

Cena 590 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

instalacje

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

